

Anexa 2

Asociația „Sfântul Martir Atanasie Todoran”

Nr. 01 / 09.07.2026**ANUNȚ**

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului „**MILITAR ÎN DEVENIRE**”, finanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul **2026**, în baza legii 350/2005, Asociația „**Sfântul Martir Atanasie Todoran**”, cu sediul în **Strada Labirint, Numărul 20, Localitatea Unirea, mun. Bistrița, Județul BN**, tel. 0740188445, cod fiscal **37665569**, reprezentată prin **SAS Ilie**, funcția președinte, în calitate de **achizitor**, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon 0740188445, persoană de contact Zegleanu Răzvan.

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Nr. crt.	Cheltuieli	Unitate de măsură	Număr unități	Cost unitar - lei -	Cost total - lei -
1.	Consumabile	pe lună	30 persoane x 5 zile		6.511
2.	Tipărituri	Buc/persoană			3.940
	Pliante, format finit A5	buc	30	8,33	250
	Mini agenda A5 personalizată	buc	30	7,50	225
	Semn de carte personalizat	buc	30	7,50	225
	Mape personalizate	buc	30	18,33	550
	Pungi hârtie personalizate	buc	60	3,50	210
	Diplome personalizate	buc	30	6,50	195
	Ecusoane	buc	30	10	300
	Fișe de lucru	buc	150	13.23	1.985

3.	Publicitate	buc			1.970
	Banner	Buc	1	1570	1570
	Roll-up	buc	1	250	250
	Mesh	buc	30	5	150
4.	Alte cheltuieli				23.535
	Tricouri personalizate	buc	30	44	1.320
	Șapcă personalizată	buc	30	20	600
	Rucsac personalizat	buc	30	56,67	1.700
	Termos personalizat	buc	30	45	1.350
	Cupe personalizate	buc	30	90	2.700
	Medalii +lanyard	buc	30	45	1.350
	Set prim-ajutor	buc	1	100	100
	Rame pentru diplome	buc	30	21,66	650
	Cani personalizate	buc	30	18	540
	Fise tinta brau	buc	150	9,5	1.430
	Fise tinta cu cercuri	buc	150	23,2	3.480
	Fișe țință piept	buc	150	24,26	3.640
	Sort de fitness respirabil, buzunare	buc	30	41,31	1.239,31
	Curea vanatoare	buc	30	41,31	1.239,31
	Set ochelari de protecție pentru tir SG100 PK3 (3 lentile incluse)	buc	30	17,91	537,38
	Suc coca cola	bax	10	37,1	371
	Apa plata	bax	20	64,4	1.288

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptam să ne contactați.

Data

09.07.2026

Semnătura achizitor

